事 務 連 絡

平成２１年 １月２２日

各学部担当係長 殿

国際企画課国際交流係

について（通知）UMAP Joint Study Proglam & UMAP Research - Net 2009

標記の件について、 日本国内委員会事務局から通知がありましたのでお知らせUMAP
します。

つきましては、必要に応じて貴部局教職員への周知等についてご対応ください。

なお、募集要項および申請書につきましては、下記の添付ファイルの様式をご使用くだ

さい。

（※なお 「 」については、留学生課短期留学係より通知済 ）、 。Joint Study Proglam

記

・通知文

・ （募集要項・英文）Call for Application
・申請書様式 （ ）UMAP Research - Net